SUN PHOENIX CO.,LTD.

40号岸壁
三井埠頭 旧SPX車受場
新車受場

海 ダイワコーポ
川崎マリエン 底 海員生協 川崎FAZ A棟

ト
ン ユザワヤ

ネ
ル

357号線 357号線

←東京方面 首都高速　湾岸線 横浜方面→

357号線 357号線

湾岸線をご利用のお客様 ヤード構内入口 日新さんの看板 湾岸線東扇島出口
海底トンネル(川崎市街方面）

*東京方面よりお越しの際 受付時間
東扇島出口を降りて頂き、湾岸線の側道(357号線)を直進して下さい。 月～金：A.M：8:30～11:30
一つ目の信号も直進して頂きますと、湾岸線東扇島入口が見えるので ヤード共有通路            ：P.M：13:00～16:30
左車線を走りそのまま直進して下さい。突き当たりまで行き、右折して下さい。 　 　土　：A.M：8:30～11:30
右折して頂き湾岸線をくぐり、道なりに走りますと東京方面へ向かう ENEOS           ：CLOSE
湾岸線の側道(357号)になりますので、そのまま直進して 日曜・祝日　休み
日新さんの看板が見えてから、300m程直進しますと左手に新ヤードの入口となります。

新ヤード入口

＊横浜方面よりお越しの際
東扇島出口を降りて頂き、そのまま湾岸線の側道(357号線）を直進して下さい。
日新さんの看板が見えてから、300m程直進しますと左手に新ヤードの入口となります。 新SPX車受場

＊一般道よりお越しの際(海底トンネル方面より） ＊搬入は、時間厳守でお願い致します
海底トンネルを過ぎまして、突き当たりＴ字路の信号を右折して下さい。 ＊夜間につきましては、湾岸線の側道、ヤード付近にキャリアカーや
そのまま直進しますと、また信号に突き当たるのでそちらも右折して下さい 　搬入車輌を駐車出来ませんので、ご了承願います。
そのまま直進して頂き、湾岸線高架下の信号を左折して頂き
左車線を走りそのまま直進して下さい。突き当たりまで行き、右折して下さい。

　皆様のご協力をお願い申し上げます。
右折しますと湾岸線をくぐり、道なりに走りますと東京方面へ向かう
湾岸線の側道(357号)になりますので、そのまま直進して

日新さんの看板が見えてから、300m程直進しますと左手に新ヤードの入口となります。

住所：川崎市川崎区東扇島7番地
TEL:044-287-1050

	東扇島三石MAP